
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Безруковская основная общеобразовательная школа» 

 

Приказ 

 

30.03.2023 г.                                                                                                                         №36 

«О назначении руководителя центра  

образования «Точка роста» 

 

 На основании Распоряжения Правительства Кемеровской области-Кузбасса №118-

р от 27.02.2023 «О создании и функционировании в общеобразовательных организациях, 

расположенных в сельской местности и малых городах, центров образования естественно-

научной и технологической направленности в Кемеровской области-Кузбассе в 2023 

году», приказа директора МБОУ «Безруковская основная общеобразовательная школа» 

№35 от 30.03.2023 г.  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить руководителем Центра образования «Точка роста» Кашкину Инну 

Николаевну, учителя математики и информатики. 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

                                Директор:                                  

 

 


		2023-06-07T08:28:16+0700
	Румынская Елена Васильевна




